I VOSTRI SPECIALISTI PER RISULTATI ESTETICI SUPERIORI
CON OSSIDO DI ZIRCONIO AD ALTE PRESTAZIONI
IT
2
Le origini della ceramica integrale risalgono a 100 anni fa
quando, nel 1900, un odontoiatra statunitense inventò la corona a
giacca. Negli anni ‘20 questa tecnica divenne popolare in Europa,
malgrado il suo impiego fosse complicato e problematico.

 Riproducibilità costante del colore
 Biocompatibilità
Indicazioni
priti®multidisc ZrO2 multicolor Extra Translucent consente di re-
alizzare restauri singoli sui settori anteriori e posteriori, su denti
naturali o impianti.
La sua caratteristica distintiva è il corretto equilibrio fra un’eleva-
ta traslucenza e una notevole resistenza alla flessione,
equilibrio che consente l’impiego del materiale senza limitazioni
in una vastissima gamma di indicazioni.
La versatilità
La sua caratteristica distintiva è il corretto equilibrio tra un alto
grado di traslucenza ed estetica e una notevole resistenza alla
flessione di > 1.150 MPa.
Altezza priti® bleach A light  A dark B light B dark C light C dark D light
14 mm EZRPB014 EZRAL014 EZRAD014 EZRBL014 EZRBD014 EZRCL014 EZRCD014 EZRDL014
18 mm EZRPB018 EZRAL018 EZRAD018 EZRBL018 EZRBD018 EZRCL018 EZRCD018 EZRDL018
20 mm EZRPB020 EZRAL020 EZRAD020 EZRBL020 EZRBD020 EZRCL020 EZRCD020 EZRDL020
25 mm EZRPB025 EZRAL025 EZRAD025 EZRBL025 EZRBD025 EZRCL025 EZRCD025 EZRDL025
Indicato per
Tutte le fresatrici aperte per blocchetti
con un diametro di 98,5 mm.
Il posizionamento e la mappatura del colore possono

priti®multidisc ZrO2 multicolor Translucent consente di
realizzare corone parziali, corone pienamente anatomiche monoli-
tiche, corone e ponti fino a 16 elementi, con rivestimento parziale o
totale, come pure restauri singoli sui settori anteriori e posteriori,
su denti naturali o impianti.
Grazie all’elevatissima resistenza alla flessione e alla buona
traslucenza, questo materiale è altamente consigliato per manufatti
estetici rivestiti.
La solidità
Rappresenta la scelta flessibile per risultati solidi e dall’aspetto
naturale.
Ponte a 4 elementi su denti posteriori realizzato con priti®multidisc
ZrO2 Translucent nel colore A dark,  non sottoposto a procedura di
colorazione, ma solo ad applicazione del glaze.
Altezza A light A dark B light B dark C light C dark D light
14 mm 13107-D985-14ALT 13107-D985-14ADT 13107-D985-14BLT 13107-D985-14BDT 13107-D985-14CLT 13107-D985-14CDT 13107-D985-14DLT
18 mm 13107-D985-18ALT 13107-D985-18ADT 13107-D985-18BLT 13107-D985-18BDT 13107-D985-18CLT 13107-D985-18CDT 13107-D985-18DLT
20 mm 13107-D985-20ALT 13107-D985-20ADT 13107-D985-20BLT 13107-D985-20BDT 13107-D985-20CLT 13107-D985-20CDT 13107-D985-20DLT
25 mm 13107-D985-25ALT 13107-D985-25ADT 13107-D985-25BLT 13107-D985-25BDT 13107-D985-25CLT 13107-D985-25CDT 13107-D985-25DLT
Tonalità
pritidenta®
Colore
VITA®

 CET 10 · 10-6 · K-1
 Spessore sottile delle pareti per corone singole nell'area dei
 denti anteriori (0,4 mm) e in quella dei posteriori (0,6 mm)
 Bordi e spigoli precisi in un materiale altamente condensato
 Possibilità di rivestimento con qualunque ceramica
 avente lo stesso CET di ZrO2
 Biocompatibilità
Ponte a 14 elementi realizzato con priti®multidisc ZrO2 Extra Translucent
nel colore bianco
priti®multidisc ZrO2 monochrom
High Translucent (4Y-TZP)
Traslucenza del 45%, resistenza alla flessione > 1.150 MPa, solo in bianco
Indicato per
Tutte le fresatrici aperte per dischi con un diametro di 98,5 mm.
Altezza bianco
10 mm EZRW0010
12 mm EZRW0012
14 mm EZRW0014
16 mm EZRW0016
18 mm EZRW0018
20 mm EZRW0020
25 mm EZRW0025
Ponte a 10 elementi realizzato con priti®multidisc ZrO2 Translucent nel
colore A3
18
priti®multidisc ZrO2  monochrom

sinterizzazione contemporanea di altri materiali, specialmente se
sottoposti a colorazione manuale.
Per ottenere risultati di sinterizzazione affidabili e non falsati, si
consiglia di pulire regolarmente il forno e di sostituire le perle
per sinterizzazione contaminate. Effetto secondario positivo: la
rimozione delle incrostazioni dal forno prolunga anche la vita
utile delle barre riscaldanti.
 Risultati di sinterizzazione puliti e dal colore costante
 Assenza di discromie verdi o gialle nei restauri
 Preservazione della vita utile delle barre riscaldanti
 Assenza di nuove incrostazioni
 Contenuto 200 g
Polvere per pulizia
priti®clean
Codice articolo
200 g 13107-D200200
23
Accessori
Vaschetta di sinterizzazione priti®bowl,
MPT-Multicolor Positioning Tool pritidenta®